ASSISTÊNCIA SOCIAL
SECRETARIA D E C A M P E S T R E
TEN CIA SOCIAL HARANHAO

Campestre do Maranhão -  MA, 10 de março de 2023.

Ofício N. 0 052/2023-SM AS

Ao Senhor.
AURYLENE LOPES RIBEIRO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
NESTA

Senhor Secretário,

A Secretaria Municipal de Assistência social, por meio de seu Gestor, Secretária

Municipal, e com base no Art. 38, caput da Lei Federal N. 0 8.666/93, solicita a Vossa Excelência,

autorização para abertura de procedimento licitatório, objetivando, Contratação de Empresa para

Fornecimento de Cestas Básicas e Peixes para suprir as necessidades da Secretaria Municipal

de Assistência Social de Campestre do Maranhão-MA, conforme Termo de Referência.

Termos em que pedimos deferimento.

Atenciosamente,

Secretária Adjunta de Assistência Social

AV Justino Teixeira de Miranda s/n, CEP:65968-0ÕÕ, Campestre do Mamnhão-MA
CNN: 01.598. 55Ú/OOPOI -! 7

ív ivw . cam pestredom am nhao. m a.go v. b r